engate

Estado do Ria de Janeiro

EAD Camara Municipal de Miguel Pereira
DECRETO LEGISLATIVO Nº 307 DE 19 DE SETEMBRO DE 1997.

"Concede Título de Cidadao Miguelen-

se ao Ilmº. Sr. Wilson Zacharias!

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA,

E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

de Cidadão Miguelense

ao Ilmº. Sr.

artigo,

Este Decreto Legis] em

ublicação.

Camara

em, 22 de setembro de 1997.A
A

ds
UN +
Do baita
1

ROBERTO RI ES VIEIRA

Rua Prefeito Wlanael Cjuilherme Pahasa, 375 - 2º andav - Gel.: (024) 484-2303

a